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NOWA  RUDA-SŁUPIEC  ( i n f .  w ł . ) .  Od  sobotniego  rana  w  ha l i  Centrum
Turystyczno-Sportowego odbywa się Puchar Polski Taekwon-do Seniorów i Juniorów. Dziś
na matach stanęli młodsi pretendenci do zdobycia trofeów.

-  Zgłosiło się około 250 zawodniczek i  zawodników z 40 klubów krajowych  -  informuje Roman
Lewicki,  wiceprezes  Zarządu  Głównego  Polskiego  Związku  Taekwon-do,  zarazem  trener
noworudzkiego Klubu ITF - współorganizatora zawodów. - Ten Puchar zaplanowany na marzec br.
jest eliminacją do Mistrzostw Polski Seniorów, które odbyły się w czerwcu br. Zawody przeniesiono
ze względu na covid, ale są szansą dla najlepszych do znalezienia się w reprezentacji Polski, która
wystartuje na Mistrzostwach Europy w Hiszpanii. Wygląda na to, że do najbliższej niedzieli jakieś
zmiany personalne mogą jeszcze nastąpić.

Klub Taekwon-do ITF w Nowej Rudzie po raz czwarty podjął się przeprowadzenia tak ważnego
współzawodnictwa, bo o randze krajowej. Na tych zawodach są obecni m.in. sportowcy z MKST
Bystrzyca Kłodzka, w tym Paulina Gredys z Kłodzka i z Kudowy-Zdroju. - Dla mnie udział w Pucharze
Polski jest przede wszystkim możliwością sprawdzenia siebie i pokazania z jak najlepszej strony.
Oczywiście,  że  celem  jest  wygranie  konkurencji,  bo  po  to  przyjechałam  -  podkreśla  Paulina,
wicemistrzyni Polski w walkach. - A dla mnie jest to taki zaszczyt i zarazem forma motywacji do
pokazania swoich umiejętności, które zdobyłem podczas trenowania - dodaje Seweryn, który ma już
na swoim koncie tytuł mistrza Polski w walkach. Oboje nasi rozmówcy przyznają, że kiedyś przed
takimi zawodami emocje nie pozwalały spać, zaś teraz już nad nimi panują.

- Z przyjemnością oglądam te zawody. W obecnych czasach, kiedy mieliśmy do czynienia z nauką
zdalną z powodu koronawirusa, kiedy dzieci i młodzież byli niewolnikami komputerów, jako rodzice
tym  bardziej  musimy  doceniać  każde  formy  sportu  i  pielęgnować  je  wśród  młodych  -  mówi
noworudzianka Iwona Cetnarowska.  A trenerzy ze Sportowej Akademii Taekwon-do z Jawora i
Złotoryi  Gabriela  i  Karol  Forgielowie  zwracają  uwagę,  że  w  ostatnim  czasie  przybyło  im
uczestników prowadzonych zajęć: - Ostatnia sytuacja w Polsce i na świecie zmusiła wielu rodziców
do wyszukiwania nowych zainteresowań dla dzieci, stąd od września br. mamy w naszym klubie
ponad 200 uczestników, czyli rekordową liczbę.
 

Paulina Gredys i Seweryn Śladczyk

W  niedzielę  na  matach  w  słupieckiej  hali  pojawią  się  seniorki  i  seniorzy,  a  wraz  z  nimi
współzawodnictwo w kilku konkurencjach.
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MIGAWKI Z PUCHARU POLSKI W TAEKWON-DO:




